
Zápis z 4. jednání Zastupitelstva obce Dolní Nivy dne 2. 2. 2023 

 

 

1 

 

Zápis 

z 4. řádného zasedání Zastupitelstva obce Dolní Nivy konaného dne 2. února 2023  

v zasedací místnosti Obecního úřadu v Dolních Nivách od 17:03 hod do 17:20 hod.  

 

Přítomni: p. Hrysz, Ing. Černý, p. Hoško, Bc. Arnošt, Karásek, Randis, Brožek, Migala (od 17:06) 

 

Omluveni:  p. Kraus 

 

Občané:   dle prezenční listiny  

 

Jednání zastupitelstva obce Dolní Nivy zahájil v 17:03 hod starosta obce Pavel Hrysz.  

Oznámil, že jednání bylo řádně svoláno, pozvánka s programem byla zveřejněna na úřední desce a 

také způsobem umožňující elektronický přístup. Konstatoval, že je na jednání přítomno 7 zastupitelů a 

zastupitelstvo je tak usnášeníschopné. Dále uvedl, že ověřený zápis z minulého jednání je zde 

k dispozici k nahlédnutí. Námitky nebyly proti jeho obsahu podány. Dále se zastupitelů zeptal, zda 

někdo nemá k zápisu námitku nyní. Nikdo se s námitkou nepřihlásil.  

 

Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Za zapisovatele navrhnul starosta sebe a jako ověřovatele zápisu navrhnul Ing. Černého a Bc. Arnošta. 

Starosta dal o tomto návrhu hlasovat.  

Zastupitelstvo obce Dolní Nivy  

určuje zapisovatelem p. Hrysze a ověřovateli zápisu Ing. Černého a Bc. Arnošta. 

Všichni přítomní zastupitelé souhlasili. 

 

Schválení programu jednání 

 

Starosta se zeptal ostatních zastupitelů, zda nemají nějakou připomínku či doplnění k programu. 

 

Nikdo neměl a tak dal hlasovat o programu: 

 

1. Schválení výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci stavby „Stavební úpravy 

šaten na st. p. č. 95, k.ú. Horní Nivy, zadávané společností Správa majetku obce Dolní Nivy, 

s.r.o.  

2. Různé 

 

Zastupitelstvo obce Dolní Nivy schválilo navržený program 7 hlasy pro (všichni přítomní zastupitelé). 

 

 

1. Schválení výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci stavby „Stavební 

úpravy šaten na st. p. č. 95, k.ú. Horní Nivy, zadávané společností Správa majetku obce 

Dolní Nivy, s.r.o.  

 

Starosta předal slovo Ing. Černému, který sdělil přítomným informace z důvodové zprávy uvedené 

v pokladech k jednání, která je součástí tohoto zápisu. Dále přítomné informoval, že dochází ke změně 

v přiloženém souboru se smlouvou o dílo vzhledem k chybám v číslování odstavců textu smlouvy. 



Zápis z 4. jednání Zastupitelstva obce Dolní Nivy dne 2. 2. 2023 

 

 

2 

 

Tyto chyby jsou pouze formálního charakteru a na věcný obsah smlouvy nemají vliv. Opravený 

soubor s textem smlouvy obdrželi všichni zastupitelé těsně před jednáním zastupitelstva. 

 

Starosta se zeptal zastupitelů, zda nemají nějaké připomínky. Následovala krátká diskuze o zahájení 

stavby s ohledem na počasí. Nikdo další připomínku neměl a tak dal slovo občanům. Nikdo se do 

diskuze nepřihlásil a tak dal starosta hlasovat o navrženém usnesení. 

 

Zastupitelstvo obce Dolní Nivy 

usnesením č. 1/4/23 

 

v postavení rozhodovat dle § 102 odst. (4) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  

ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 

společnostech a družstvech, ve znění pozdějších předpisů, ve věcech obce jako jediného společníka 

obchodní společnosti Správa majetku obce Dolní Nivy s.r.o., IČO 29161631, se sídlem č.p. 75, 356 01 

Dolní Nivy, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, vložka 

27968 

 

- bere na vědomí předložený zápis z jednání hodnotící komise ze dne 30.1.2023 

 

- schvaluje výsledek zadávacího řízení na zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu na 

realizaci stavby „Stavební úpravy šaten na st. p. č. 95, k.ú. Horní Nivy“, kdy jako 

nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka, kterou předložila společnost SOKOSTAV 

HT, s.r.o., IČ: 25239198, se sídlem Kraslická 574, 356 01 Sokolov s celkovou smluvní cenou 

ve výši 1.884.887,29 Kč včetně DPH 

 

- schvaluje uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Stavební úpravy šaten na st. p. č. 

95, k.ú. Horní Nivy“, dle návrhu s vybraným dodavatelem SOKOSTAV HT, s.r.o., IČ: 

25239198, se sídlem Kraslická 574, 356 01 Sokolov s cenou ve výši 1.884.887,29 Kč včetně 

DPH 

 

- ukládá jednateli společnosti Správa majetku obce Dolní Nivy, s.r.o. činit úkony spojené s 

uzavřením smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem SOKOSTAV HT, s.r.o., IČ: 25239198, se 

sídlem Kraslická 574, 356 01 Sokolov  

 

 

Výsledek hlasování:   pro – 8   proti – 0 hlasování se zdržel – 0    

 

 

2. Různé 

Do diskuze se přihlásil Ing. Černý s dotazem na starostu, zda by mohl informovat Krajskou správou a 

údržbou silnic ohledně havarijního stavu komunikace v Dolních a Horních Nivách, kde některé 

výtluky jsou již skutečně nebezpečné a je potřeba je co nejdříve opravit. Starosta sdělil, že toto bude 

urgovat. Bc. Arnošt se zeptal, zda se již řeší vykácení plochy u křižovatky v Horním Rozmyšlu.  Pan 

Hoško mu odpověděl, že se na tom již pracuje. Nikdo další se do diskuze otevřené k bodu různé 

nepřihlásil a tak starosta jednání zastupitelstva v 17:20 hod ukončil.  

 

Podkladové materiály k jednotlivým bodům jednání jsou nedílnou součástí zápisu a jsou k nahlédnutí 

na webových stránkách obce a na obecním úřadě v Dolních Nivách 

 

V Dolních Nivách dne 3. 2. 2023 

Pavel Hrysz 

                    starosta                                                                                                      

Ověřovatelé zápisu: 

 



Zápis z 4. jednání Zastupitelstva obce Dolní Nivy dne 2. 2. 2023 

 

 

3 

 

Ing. Václav Černý    

        

Bc. Pavel Arnošt  


